
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.02.2010 № 403

ОБ ОТМЕНЕ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 
ОТ 29.12.2009 № 4209 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕШЕНИЯ ГОРОДСКОЙ 

ТАРИФНОЙ КОМИССИИ ОТ 22.12.2009 № 3 И 
ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ 

ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 13.01.2009 № 25»

В связи с отказом департамента цен и тарифов администрации Владимирской 

области  в  согласовании  стоимости  услуг  по  погребению,  входящих  в 

гарантированный  перечень  ритуальных  услуг   для  МУП  г.Владимира 

«Спецкомбинат ритуальных услуг», с учетом уровня инфляции на 2010 год

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы города Владимира от  29.12.2009 № 4209 

«Об  утверждении  решения  городской  тарифной  комиссии  от  22.12.2009  № 3  и 

признании  утратившим  силу  постановления  главы  города  Владимира 

от 13.01.2009 № 25».

2. Считать действующим решение городской комиссии от 30.12.2008 № 8 об 

установлении стоимости МУП «Спецкомбинат ритуальных услуг» перечня услуг по 

погребению,  входящих  в  гарантированный  перечень  ритуальных  услуг, 

оказываемых на безвозмездной основе, в размере 4,0 тыс.рублей.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Дударева Ю.А. 

и заместителя главы города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


